TERRENOS DE LOS SUCESORES DE CRECENCIO SAEZ; SUR: TERRENO DE VENTURA CASTILLERO Y CARRETERA
NACIONAL LOS SANTOS-GUARARE; ESTE: TERRENO DE LOS SUCESORES DE CRECENCIO SAEZ Y QUEBRADA SIN
NOMBRE; OESTE: TERRENO DE AGUSTIN CASTILLERO. 
EL VALOR DEL TRASPASO ES: TREINTA MIL DOSCIENTOS  BALBOAS(B/. 30,200.00). 
QUE SOBRE ESTA FINCA NO CONSTA VALOR TOTAL REGISTRADO A LA FECHA

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

LESBIA ISELA  CASTILLERO GONZALEZ (CÉDULA 7-72-461) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 
VIELKA ICELA CASTILLERO G0ONZALEZ (CÉDULA 7-72-2570) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD